2019年９月24日

各 位

会社名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野田 亨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先 執行役員コーポレート部門統括担当 五十嵐 達哉

電話   03-6550-9270

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関する払込完了のお知らせ（開示事項の経過）

2019年９月６日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社取締役を割当先とする第13回新株予約

権の発行につきまして、本日（2019年９月24日）、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．第13回新株予約権（有償ストック・オプション）の発行の概要

① 割 当 日 2019年９月24日

②
新 株 予 約 権 の 割 当 を

受 け る 者 及 び 数
当社取締役 ２名 5,500個

③ 発 行 価 額 総額132,000円（新株予約権１個につき24円）

④
新株予約権の目的である

株 式 の 種 類 及 び 数
当社普通株式 550,000株（新株予約権１個につき100株）

⑤ 行 使 価 額 １株当たり122円

⑥ 行 使 期 間 2019年９月24日から2029年９月23日まで

⑦ そ の 他
当社の株価終値が一度でも行使価額の30％を下回る価格となった

場合、行使価額での行使が義務となります。

(注)上記の第13回新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関する詳細につきましては、2019

年９月６日付「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照

ください。

２．その他

第13回新株予約権の新株予約権者である当社代表取締役社長野田亨が、本日（2019年９月24日）、新株予

約権1,000個（新株予約権の目的である株式の数：100,000株）を行使しております。

これにより、本日（2019年９月24日）現在の当社の資本金は21,112千円となっております。

以 上

http://www.softfront.co.jp/library/2018/04/IR_20180406_2.pdf